Красноярский край

Дивногорский городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2015          		             г. Дивногорск                           №54-336- ГС

О присвоение звания «Почетный гражданин г.Дивногорска»

Руководствуясь п. 3.1 Положения о почетном звании «Почетный гражданин г.Дивногорска», утвержденного решением городского Совета депутатов от 28.02.2013 №5-29-ГС, ст.26 Устава г.Дивногорска, учитывая рекомендации комиссии по рассмотрению документов на присвоение почетного звания «Почетный гражданин г.Дивногорска»,  городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин г.Дивногорска» Марцинкевичу Леониду Петровичу, пенсионеру, Почетному энергетику СССР, Отличнику энергетики и электрификации СССР.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города	Е.Е. Оль

Председатель
Дивногорского городского Совета депутатов	А.В. Новак

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]